ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:         /UBND-VP
Về việc rà soát, xác định nhu

cầu tìm kiếm chuyển giao công
nghệ nước ngoài từ các doanh
nghiệp, tổ chức, cá nhân (năm

2024) trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 778/BKHCN-ƯDCN ngày
13/3/2024 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc phối hợp, xác định nhu cầu
tìm kiếm chuyển giao công nghệ nước ngoài từ các doanh nghiệp, tổ chức, cá
nhân (năm 2024), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các sở, ngành có
liên quan, rà soát, thực hiện chỉ đạo của Bộ Khoa học và Công nghệ tại Công
văn số 778/BKHCN-ƯDCN ngày 13/3/2024 nêu trên. Gửi Báo cáo về Bộ Khoa
học và Công nghệ và UBND tỉnh trước ngày 15/4/2024./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Chủ tịch UBND tỉnh;
 - Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
 - Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
 - Lưu: VT, KGVX, Nam(01b)

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hùng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-22T15:11:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-22T15:11:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-22T15:11:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!